個人情報利用停止請求書

令和   年  月  日

            学校ＰＴＡ会長殿

請求者氏名（                 ）

令和   年  月  日付で            学校ＰＴＡを退会致しま

したので、それに伴い貴ＰＴＡに提供している私と在籍児童の個人情報について、今後

一切の利用を停止することを請求致します。

また、貴ＰＴＡが現在保有している私と児童の個人情報の全てを削除してくださいま

すようお願い申し上げます。

この文書を受け取った日付、利用の停止、保有している請求者及び児童の個人情報の

全てを削除完了した日を明記の上、   月  日までに学校を通してご返送ください

ますようお願い申し上げます。

記

ＰＴＡ会員だった者（                      ）

在籍児童     （  年  組                ）

在籍児童     （  年  組                ）

在籍児童     （  年  組                ）

以上

（文書を受け取った日    令和  年  月  日）

（停止・削除完了した日   令和  年  月  日）

（手続きを行った方の氏名             ）